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APOCAABCKHN NEZAATOTHYECKHI

KOJIELK





	
	Государственное профессиональное 
образовательное

автономное учреждение Ярославской области

Ярославский педагогический колледж
	
	
	

	
	
	
	РАСПИСАНИЕ УЧЕБНЫХ ЗАНЯТИЙ

на 05 ОКТЯБРЯ 2023 года
	
	
	

	
	ПАРА
	УРОК
	ГРУППА
	11 группа
	11-в группа
	13 группа
	13-в группа


	
	
	
	ВРЕМЯ
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	ЧЕТВЕРГ
	1
	1
	8.30-9.15
	ОУП.13. Основы безопасности жизнедеятельности 

Ковригина Н.П., Пляхина Ю.В., ауд. 202, 1 корпус
	ОУП.03. Математика 

Карпова К.Е., Соловьева В.И., ауд. 414, 1 корпус
	ОУП.11. География

Крекова А. А., Колодкина А. М., Юркина Д. Д., ауд. 409, 1 корпус
	ОУП.05. Информатика
Ружевич И.В, Белькова Е.С., ауд. 416, 1 корпус

	
	
	2
	9.25-10.10
	
	
	
	

	
	2
	3
	10.20-11.05
	ОУП.08. Биология 

Тимофеев Д.Т., Сидоров А.В., ауд. 202, 2 корпус
	ОУП.12. Физическая культура 

Кудряшова В.Р, Второва Д.А., спортивный зал, 1 корпус
	ОУП.13. Основы безопасности жизнедеятельности 

Волдаева Я.А., ауд. 202, 1 корпус
	ОУП.11. География

Крекова А. А., Колодкина А. М., Юркина Д. Д., ауд. 409, 1 корпус

	
	
	4
	11.25-12.10
	
	
	
	

	
	3
	5
	12.30-13.15
	ОУПу.10. Обществознание 

Смирнова Ю.В., Перешивкина Н.И..,
 ауд. 206, 2 корпус
	ОУП.13. Основы безопасности жизнедеятельности 

Ковригина Н.П., Пляхина Ю.В., ауд. 202, 1 корпус
	ОУП.01. Русский язык 

Разгуляева Ю.Д. , Курбанова И.А.,ауд. 214, 2 корпус
	ОУП.08. Биология 
Тимофеев Д.Т., Сидоров А.В., ауд. 202, 2 корпус

	
	
	6
	13.25-14.10
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	ПАРА
	УРОК
	ГРУППА
	14 группа
	14-в группа

	
	
	
	ВРЕМЯ
	
	

	
	
	
	
	
	

	ЧЕТВЕРГ
	1
	1
	8.30-9.15
	ОУП.08. Биология 
Тимофеев Д.Т., Сидоров А.В., ауд. 202, 2 корпус
	ОУП.12. Физическая культура 
Лобов М.А., Милютин Д.М.., спортивный зал, 1 корпус

	
	
	2
	9.25-10.10
	
	

	
	2
	3
	10.20-11.05
	ОУПу.02. Литература 

Ветюгова С.С., ауд. 212, 2 корпус
	ОУПу.10. Обществознание 

Смирнова Ю.В., Перешивкина Н.И..,

 ауд. 206, 2 корпус

	
	
	4
	11.25-12.10
	
	

	
	3
	5
	12.30-13.15
	ОУП.12. Физическая культура 
Лобов М.А., Милютин Д.М.., спортивный зал, 1 корпус
	ОУПу.02. Литература 

Ветюгова С.С., ауд. 212, 2 корпус

	
	
	6
	13.25-14.10
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	ПАРА
	УРОК
	ГРУППА
	15 группа
	15-в группа

	
	
	
	ВРЕМЯ
	
	

	
	
	
	
	
	

	ЧЕТВЕРГ
	1
	1
	8.30-9.15
	МДК.01.08. Теория и методика музыкального воспитания с практикумом 

Рыжикова Е.Ю., ауд. 407, 1 корпус
	ОГСЭ.02. История 

Кузнецов В.А., Генералов Д.Е.
ауд. 206, 2 корпус

	
	
	2
	9.25-10.10
	
	

	
	2
	3
	10.20-11.05
	МДК.02.06. Методическое обеспечение внеурочной деятельности в начальной школе Терехова Е.Ю.,Филиппова Д.А., ауд. 404, 1 корпус
	МДК.01.08. Теория и методика музыкального воспитания с практикумом 

Рыжикова Е.Ю., ауд. 407, 1 корпус

	
	
	4
	11.25-12.10
	
	

	
	3
	5
	12.30-13.15
	МДК.01.03. Детская литература с практикумом по выразительному чтению 
Кириллова К.А, Осадчая В.В, ауд. 130, 2 корпус
	МДК.02.06. Методическое обеспечение внеурочной деятельности в начальной школе Терехова Е.Ю.,Филиппова Д.А., ауд. 404, 1 корпус

	
	
	6
	13.25-14.10
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	ПАРА
	УРОК
	ГРУППА
	21 группа
	21-в группа


	
	
	
	ВРЕМЯ
	
	

	
	
	
	
	
	

	ЧЕТВЕРГ
	1
	1
	8.30-9.15
	МДК.02.01. Теоретические и методические аспекты организации внеурочной работы в начальной школе 

Новикова В.О., ауд. 404, 1 корпус
	МДК.01.08. Теория и методика музыкального воспитания с практикумом 

Галкина Д.А., Крылова П.М., ауд. 412, 1 корпус

	
	
	2
	9.25-10.10
	
	

	
	2
	3
	10.20-11.05
	ЕН.01. Математика 

Ширшова Е.В,, Цветкова А.А
ауд. 414, 1 корпус
	МДК.02.01. Теоретические и методические аспекты организации внеурочной работы в начальной школе 

Новикова В.О., ауд. 419, 1 корпус

	
	
	4
	11.25-12.10
	
	

	
	3
	5
	12.30-13.15
	МДК.01.08. Теория и методика музыкального воспитания с практикумом 

Галкина Д.А., Крылова П.М., ауд. 407, 1 корпус
	ЕН.01. Математика 

Ширшова Е.В,, Цветкова А.А

ауд. 414, 1 корпус

	
	
	6
	13.25-14.10
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	ПАРА
	УРОК
	ГРУППА
	23 группа
	23-в группа

	
	
	
	ВРЕМЯ
	
	

	
	
	
	
	
	

	ЧЕТВЕРГ
	1
	1
	8.30-9.15
	ОГСЭ.07. Сценическая речь 

Ле М.Н.

Ауд. 218, 2 корпус
	ОГСЭ.04. Иностранный язык
 (английский язык) Суконина Т.С., Рослякова Д.В..,., ауд. 401, 1 корпус
(немецкий язык) Челнокова А.С. Лаугасог М.Е., ауд. 402, 1 корпус

	
	
	2
	9.25-10.10
	
	

	
	2
	3
	10.20-11.05
	ОГСЭ.04. Иностранный язык

 (английский язык) Суконина Т.С., Рослякова Д.В..,., ауд. 401, 1 корпус

(немецкий язык) Челнокова А.С. Лаугасон М.Е., ауд. 402, 1 корпус
	ЕН.02. Информатика и информационно-коммуникационные технологии в профессиональной деятельности 
Ружевич И.В, Белькова Е.С.,
Ауд.416, 1 корпус

	
	
	4
	11.25-12.10
	
	

	
	3
	5
	12.30-13.15
	ОП.05. Теоретические основы дошкольного образования 
Субботина Т.А. Герасимова Л.Д., ауд. 216, 2 корпус
	ОГСЭ.07. Сценическая речь 

Ле М.Н.

Ауд.218, 2 корпус

	
	
	6
	13.25-14.10
	
	

	
	
	
	
	
	


	
	ПАРА
	УРОК
	ГРУППА
	24 группа
	24-в группа

	
	
	
	ВРЕМЯ
	
	

	ЧЕТВЕРГ
	1
	1
	8.30-9.15
	ОП.01. Педагогика 

Кудряшова М.Е., Пинаевская Е.А., ауд. 424, 1 корпус
	ОГСЭ.04. Иностранный язык 

(английский язык) Осипова В.И., Непряхина К.М., ауд. 405, 1 корпус

(немецкий язык) Челнокова А.С. Лаугасон М.Е., ауд. 403, 1 корпус

	
	
	2
	9.25-10.10
	
	

	
	2
	3
	10.20-11.05
	ОГСЭ.04. Иностранный язык 

(английский язык) Осипова В.И., Непряхина К.М., ауд. 403, 1 корпус

(немецкий язык) Челнокова А.С. Лаугасон М.Е., ауд. 4025 1 корпус
	ОП.01. Педагогика 
Кудряшова М.Е., Пинаевская Е.А., ауд. 424, 1 корпус

	
	
	4
	11.25-12.10
	
	

	
	3
	5
	12.30-13.15
	ЕН.01. Математика 

Гришечко Е.А., Орликова А.А.
ауд. 414, 1 корпус
	ОГСЭ.06. Сценическая речь 

Канатьева А.М, Сухорукова М.В., ау.424, 1 корпус

	
	
	6
	13.25-14.10
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	ПАРА
	УРОК
	ГРУППА
	25 группа
	33 группа

	
	
	
	ВРЕМЯ
	
	

	
	
	
	
	
	

	ЧЕТВЕРГ
	1
	1
	8.30-9.15
	ОП.01. Педагогика 

Попова К.А., Карелина О.В., ауд. 419, 1 корпус
	МДК.05.01. Теоретические и прикладные аспекты методической работы воспитателя детей дошкольного возраста 

Байрамова Э. А., Земская А.С., ауд. 421, 1 корпус

	
	
	2
	9.25-10.10
	
	

	
	2
	3
	10.20-11.05
	МДК.01.05. Теория и методика обучения предмету «Окружающий мир» 

Щербакова Е.Ю., Пахолкова П.В., ауд. 304, 1 корпус
	МДК.04.01. Теоретические и методические основы взаимодействия воспитателя с родителями (лицами, их заменяющими) и сотрудниками дошкольной образовательной организации Жарикова В.А. Соломонова Д.А., ауд. 128, 2 корпус

	
	
	4
	11.25-12.10
	
	

	
	3
	5
	12.30-13.15
	ОП.07. Безопасность жизнедеятельности 

Васильев М.С., Маркин С.Д., ауд. 412, 1 корпус
	МДК.02.04. Практикум по художественной обработке материалов и изобразительному искусству 

Рыкалова К.А., Астафьева М.С., ауд. 419, 1 корпус

	
	
	6
	13.25-14.10
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	ПАРА
	УРОК
	ГРУППА
	31 группа
	31-в группа

	
	
	
	ВРЕМЯ
	
	

	
	
	
	
	
	

	ЧЕТВЕРГ
	1
	1
	8.30-9.15
	МДК.01.04. Теоретические основы начального курса математики с методикой преподавания

Корнева Е.М., Талатина С.А. ауд. 303, 1 корпус
	МДК.01.03. Детская литература с практикумом по выразительному чтению 

Стенина А.А., Куликова С.А., ауд. 130, 2 корпус

	
	
	2
	9.25-10.10
	
	

	
	2
	3
	10.20-11.05
	МДК.01.03. Детская литература с практикумом по выразительному чтению 
Стенина А.А., Куликова С.А., ауд. 130, 2 корпус
	МДК.01.06. Методика обучения продуктивным видам деятельности с практикумом 
Леонтьева А.В., Корнилова П.А., ауд. 125, 2 корпус

	
	
	4
	11.25-12.10
	
	

	
	3
	5
	12.30-13.15
	МДК.01.06. Методика обучения продуктивным видам деятельности с практикумом 

Перцева Г.Н., ауд. 409, 1 корпус
	МДК.01.04. Теоретические основы начального курса математики с методикой преподавания

Корнева Е.М., Талатина С.А. ауд. 303, 1 корпус

	
	
	6
	13.25-14.10
	
	

	
	
	10
	17.05-17.50
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	ПАРА
	УРОК
	ГРУППА
	34 группа
	34-в группа

	
	
	
	ВРЕМЯ
	
	

	ЧЕТВЕРГ
	1
	1
	8.30-9.15
	ОП.07. Основы биомеханики 

Быков К.В., Пономарев Е.А., ауд. 204, 2 корпус
	ОП.06. Основы врачебного контроля, лечебной физической культуры и массажа 

Шухвостов К.С., Гордылев А.В., ауд. 210, 2 корпус

	
	
	2
	9.25-10.10
	
	

	
	2
	3
	10.20-11.05
	ОП.06. Основы врачебного контроля, лечебной физической культуры и массажа 
Шухвостов К.С., Гордылев А.В., ауд. 210,  корпус
	ОП.05. Гигиенические основы физического воспитания 
Молодцова Д.А., Хантанова П.А., ауд. 204, 2 корпус

	
	
	4
	11.25-12.10
	
	

	
	3
	5
	12.30-13.15
	ОП.05. Гигиенические основы физического воспитания 

Молодцова Д.А., Хантанова П.А., ауд. 210, 2 корпус
	ОП.07. Основы биомеханики 

Быков К.В., Пономарев Е.А., ауд. 204, 2 корпус

	
	
	6
	13.25-14.10
	
	

	
	
	
	
	
	


